平成１４年７月２４日

各    位

                                              会社名      エ ス フ ー ズ株式会社
                                              代表者      取締役社長 森 島 征 夫
                                              (コード番号２２９２東証・大証一部)
                                              問合せ先    取締役専務執行役員
                                                          経営管理グループ担当
                                                          富 沢  進
                                                （TEL０７９８－４３－１０６５）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

  当社は、平成１４年７月８日開催の当社取締役会において決定いたしました、商法第２
８０条ノ２０及び第２８０条ノ２１の規定に基づきストックオプションとして発行する新
株予約権について、具体的な発行内容につき、未定となっておりました下記項目につき、
本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日

  平成１４年７月２４日

２． 新株予約権の行使に際しての払込金額

      1 株当り６３６円

３． 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

      １８９,５２８,０００円

４. 新株予約権の行使により株式を発行する場合の当該株式の発行価額のうち資本に組入

    れる額

      1 株当り３１８円

【ご参考】

   （１）定時株主総会付議のための取締役会決議日          平成１４年４月２２日

   （２）定時株主総会の決議日                            平成１４年５月２８日

以  上